Derzeit beträgt die Gebühr für das mit zehn Jahren befristete Nutzungsrecht (siehe Punkt 

IV.) EUR 1.200,00 plus einem Verwaltungsaufwand von EUR 250,00. Für die Graböffnung 

und -schließung fällt ebenfalls eine Gebühr von EUR 200,00 an. 

Der Gesamtbetrag von EUR 1.650,00 (in Worten: Euro eintausendsechshundertfünfzig) vor 

der Urnenbestattung nach Unterfertigung dieser Vereinbarung auf folgendes Konto der 

Pfarre Salzburg-Mülln zur Anweisung zu bringen. 

IBAN:   AT28 3400 0327 0441 1609  
Bankinstitut:  Raifeisenbank Oberösterreich 

IV. 

Der / Die Vertragspartner/in nimmt mit Unterfertigung dieser Vereinbarung ausdrücklich zur